
 1

Č.23/09-10 
8.března 2010 

 
 
 

Skupina A 

Kolínské dorostenky splnily poslední podmínku nutnou pro zajištění účasti ve finále, když remizovaly doma 
s vedoucím celkem. V případě prohry Duchcova v posledním kole může Kolín postupovat dokonce z prvního 
místo. To však nemá kromě jiného rozlosování žádné výhody. Pro Jihlavu soutěž tímto kolem končí, Chotoviny 
a Červené Pečky si zahrají naposledy následující víkend. 

TJ Sokol Chotoviny 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Duchcov 2:2 1555-1570 (5:7) 07.03. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1595-1440 (11:1) 07.03. 

 

 TJ Sokol Kolín 1555 2:2 1570 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 HRUŠKOVÁ Bárbora 503 0:4 564 KOUTNÍKOVÁ Simona 
 PLAČKOVÁ Nikol 533 3:1 509 HOFMANOVÁ Markéta 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 519 2:2 497 ŽATECKÁ Hana 

rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1595 4:0 1440 TJ Sokol Červené Pečky 

   (11:1) 

 ROSENDORFSKÁ Eva 547 4:0 500 KOŘÍNKOVÁ Šárka 
 BRYCHTOVÁ Veronika (*) 518 3:1 470 ABRHÁMOVÁ Jana 
 PROKŠOVÁ Hana 530 4:0 470 ŽÍDKOVÁ Romana 

střídání: od 91. hodu: BRYCHTOVÁ Veronika + VALÍKOVÁ Petra 

rozhodčí: PARTL Stanislav, diváků: 11, utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: BRYCHTOVÁ Veronika (PSJ Jihlava, 21674) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  15 9 2 4 36,0:24,0 100,5:79,5 1496 20 
 2. TJ Sokol Kolín  15 8 2 5 36,0:24,0 102,5:77,5 1519 18 
 3. KK PSJ Jihlava  16 7 3 6 37,0:27,0 107,0:85,0 1506 17 
 4. TJ Sokol Chotoviny  15 5 2 8 23,0:37,0 82,5:97,5 1467 12 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  15 4 1 10 20,0:40,0 63,5:116,5 1362 9 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 528,3 4 / 5 
 2. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 520,9 5 / 5 
 3. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 520,3 5 / 5 
 4. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 515,9 5 / 5 
 5. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 510,9 5 / 5 
 6. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 509,3 5 / 5 
 7. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 504,3 5 / 5 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 500,2 5 / 5 
 9. VACKOVÁ Jitka Kolín 492,6 4 / 5 

 10. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,5 4 / 5 
 11. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 484,4 5 / 5 
 12. ŽATECKÁ Hana Duchcov 483,0 5 / 5 
 13. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 482,4 5 / 5 
 14. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 477,0 5 / 5 
 15. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 470,5 5 / 5 
 16. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 470,3 4 / 5 
 17. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 455,6 5 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 5 



 2

  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 480,3 1 / 5 
  LAMAČOVÁ Martina Chotoviny 474,0 1 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 470,5 2 / 5 

  NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 5 
  LIWOROVÁ Veronika Duchcov 432,0 2 / 5 

Program p říštího kola:  

20.kolo (14.03.2010) 

 PSJ Jihlava    

10:00 Čer.Pečky - Kolín Šebor 

10:00 Chotoviny - Duchcov Marek 

Skupina B 

Ve skupině B bylo o postupujících již rozhodnuto. Celek Kroměříže měl postup do finále z druhého místa 
zajištěn, a tak se ani neobtěžoval cestovat Náchoda… Náchodské dorostenky tak sezónu neplánovaně ukončily o 
kolo dříve. Z první příčky postupuje Valašské Meziříčí. Holky z Rýmařova si ke konci sezóny vybojovaly první 
vítězství a nadělily Šumperku dokonce kanára. Na jejich konečně umístění to ale vliv nemá. 

TJ Valašské Meziříčí 

TJ Jiskra Rýmařov -  KK Šumperk 4:0 1482-1445 (9:3) 07.03. 

SKK Náchod -  KK Kroměříž 4:0 kontumačně (12:0) 07.03. 

 

 TJ Jiskra Rýma řov 1482 4:0 1445 KK Šumperk 

   (9:3) 

 PAULEROVÁ Nela 485 2:2 476 SKOUMALOVÁ Veronika 
 KYSILKOVÁ Petra 488 3:1 481 DVOŘÁKOVÁ Romana 
 HAMPLOVÁ Denisa 509 4:0 488 EFFENBERGEROVÁ Marie 

rozhodčí: ČERMÁK Martin, diváků: 3, utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  15 11 3 1 42,0:18,0 107,0:73,0 1542 25 
 2. KK Krom ěříž  15 7 4 4 33,0:27,0 87,5:92,5 1505 18 
 3. SKK Náchod  16 7 2 7 34,0:30,0 104,0:88,0 1509 16 
 4. KK Šumperk  15 4 5 6 26,0:34,0 84,0:96,0 1491 13 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  15 1 2 12 17,0:43,0 73,5:106,5 1362 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 542,0 4 / 5 
 2. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 528,3 5 / 5 
 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 524,9 5 / 5 
 4. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 509,5 5 / 5 
 5. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 507,4 5 / 5 
 6. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 507,1 5 / 5 
 7. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 503,8 5 / 5 
 8. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 503,3 5 / 5 
 9. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 501,6 5 / 5 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 496,6 5 / 5 

 11. MAJEROVÁ Šárka Náchod 495,5 4 / 5 
 12. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 488,3 5 / 5 
 13. SKOUMALOVÁ V. Šumperk 485,6 4 / 5 
 14. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 482,9 4 / 5 
 15. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 479,8 5 / 5 
 16. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 476,3 4 / 5 
 17. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 441,9 5 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 469,9 3 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 



 3

Program p říštího kola:  

20.kolo (14.03.2010) 

 Náchod    

11:00 Krom ěříž - Rýmařov Kejík 

10:00 Šumperk - Val.Meziříčí Heinisch 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


